
 

市场消息                              2020 年 9 月 15 日 

 道琼斯工业平均指数上升 327.69 点，或 1.18%，至 27,993.33；而纳斯达克综合指

数上升 203.11 点，或 1.87%，至 11,056.65。 

 美国股市连续第二天走高，市场涌现一系列并购交易活动，迹象显示新冠疫苗研发

取得进展。辉瑞执行长表示，美国「很可能」在年底之前向公众分发一款新冠疫

苗。 

 由于需求疲软以及有迹象显示美国页岩油供应复苏，石油输出国组织(OPEC)在各

国部长们几天之后即将开会之际下调了全球石油市场展望。 

 对冲基金青睐的美国国债套利策略近乎陷入冬眠状态，使这个全球最大债券市场的

流动性面临威胁。 

 法国央行周一上修了今明两年的成长和通膨预测，称法国经济从新冠疫情封锁中复

苏的势头比先前预期的更强。 

 据悉瑞银董事长研究与瑞信合并的可行性，但尚未在执委会层面提出这个议题，两

家银行之间也没有展开正式讨论。 

 中国今天将公布 8 月份一系列经济活动指针，料显示经济持续复苏，工业增加值增

速将略有加快，固定资产投资和零售额降速料放缓。 

 穆迪确认中国的 A1 评级， 维持评级展望为稳定。 

公布的主要经济数据 

日期 时间 国家 经济活动 观察期 调查 前期 

09/15 21:15 美国 工业生产(月比) 8 月 1.2% 3.0% 

09/15 10:00 中国 工业生产(年比) 8 月 5.2% 4.8% 

09/15 10:00 中国 零售销售(年比) 8 月 0.0% -1.1%  

09/16 20:30 美国 先期零售销售(月比) 8 月 1.2% 1.2% 

09/16 20:30 加拿大 消费物价指数(年比) 8 月 -- 0.1% 

09/16
07:50 

07:50 日本 出口(年比) 8 月 -15.6% -19.2% 

09/16
07:50 

07:50 日本 入口(年比) 8 月 -17.6% -22.3% 

09/17 09:30 澳洲 就业变动 8 月 -- 114.7k 

09/17 09:30 澳洲 失业率 8 月 -- 7.5% 

09/17 09:30 澳洲 劳动力参与率 
 

8 月 -- 64.7% 

09/17 06:45 新西兰 国内生产总值(年比) 第二季 -12.8% -0.2% 

09/18 
 

20:30 加拿大 零售销售(月比)  7 月 -- 23.7% 

09/18 
 

14:00 德国 生产者物价指数(年比)  8 月 -- -1.7% 

09/22 22:00 美国 成屋销售 8 月 6.05m 5.86m 

09/24 22:00 美国 新屋销售 8 月 860k 901k 

 
数据源: 彭博 
 



 

过往表现 
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道琼斯工业平均指数 纳斯达克综合指数 
  

1.06

1.08

1.1

1.12

1.14

1.16

1.18

1.2

Jul-19 Sep-19 Nov-19 Jan-20 Mar-20 May-20 Jul-20 Sep-20
 

0.55

0.6

0.65

0.7

0.75

Jul-19 Sep-19 Nov-19 Jan-20 Mar-20 May-20 Jul-20 Sep-20
 

欧元兑美元日线图 澳元兑美元日线图 

 
  

股价表现 
 

数据源: 彭博 

股票 股份代号 上日 

收市价 

52 周 

最高水平 

52 周 

最低水平 

每日股价 

变动 (%) 

年初至今股

价变动 (%) 

汇丰控股 0005 32.20 62.30 32.10 -0.16% -47.08% 

香港交易所 0388 371.80 397.80 206.00 0.76% 46.96% 

腾讯控股 

 

0700 529.50 564.00 314.60 2.62% 40.97% 

建设银行 0939 5.35 6.85 5.30 -0.74% -20.51% 

阿里巴巴 9988 268.20 292.00 167.60 0.83% 29.44% 

数据源: 彭博 
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